diis distabant. Sed triplo adhuc amplior regio ob populationes et ex-

cursiones vasta erat et inculta, ubi ne pascendi quidem potestas

Gallis. Erant et urbes aliquot oppidanis vacuaj, etsi nondura habe-

re nt barbaros.
*

14.

Barbalion
,

general dlnfanlerie romainc , rieat dez les Rauraques atec 85,000

hoaiines
,

pour combaUre les Allemanni.

M7.

(Ex Ubro XVI. Atom. Marcellioi. cap. 11.)

Parte alia Barbatio post Silvani interritum promotus ad peditum

Magisterium , ex Italia jussu Principis cum XXV millibus arraato-

1 Da« son dueours Mir l'empcreur Conslance, Julien dit encore : Urb« porrö omnis et

»icioa IUicdo caiteUa , prcsidüi dwlituta omoia, Lariam expoiiu relioquebantor.
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rum Rauracos venit. Cogitatumest enim, solliciteque praestructura,

ut saevientes ultra soütum Alamanni , vagantesque fusiüs , multitu-

dine geminatä nostrorum, forcipis specie trusi in angustias caede-

rentur.

15.

les Allcmanni poursuivent Barbatioo et son armüc jusquau pays des Ranraqncs , et

meme plus loin. Barbalion relourne en Italic.

Z57.

(Exlibro XVI. Amm. Marcellini. cap. 11.)

Dum castrorum opera mature consurgunt, militisque pars Sta-

tiones praetendit agrarias, alia frumenta insidiarum metu colligit

caute, multiludo barbarica rumorem nimiä velocitate praeversa, Bar-

bationem cum exercilu quem regebat, ut praedictum est, Galtico

vallo discretum impetu repentino aggressa , sequensque fugientes

ad usque Rauracos , et ultra quoad potuit, rapta sarcinarum et ju-

mentorum cum calonibus parte maxima redit ad suos. Et ille tam-

quam expeditione eventu prospero terminata, milite disperso per

staliones hibernas, ad comitatum Imperatoris revertit, crimen im-

positurus in Caesarem (Julianum ) ut solebat.

16.

Julien
,
apres afoir dflait les Francs All« , sur la mc droite du Rhin , fieot

chez les Banraques et se read ä Vieaoe par Besaacoo.

( Ei Amm. MirceUino , Ub. XX ,
cap. 10.

)

Quos adortus subito nihil metuentes hostile ,
nimiumque securos

(Attuarios) ,
quöd scruposa viarum difficultatc arcente, nulluni ad
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suos pagos introisse memincrant Principcm (Julianuni)
, supcravit

negolio levi : captisque plurimis et occisis : oranlibus aliis qui su-

perfuere
, pacem ex arbitrio dedit , hoc prodesse possessoribus fini-

timis arbitratus. Unde rc versus pari celeritate per fi innen
,
praesi-

diaque limitis explorans diligenter et corrigens , ad usque Rauracos